АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ
 ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

25.10.2021                               п. Лазурный                                             № 04

О проведении  пожаро- профилактических мероприятий в жилом  секторе на период отопительного сезона 2021-2022год

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994№69ФЗ «О пожарной  безопасности», Федеральным законом от 21.12.2016 №182З «Об основных основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации и в целях  повышения уровня  противопожарной  защищенности объектов, жилья и территорий населенных пунктов  муниципального  образования, комиссия по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности РЕШИЛА :
     1.Рекомендовать администрации :
     -  принять распоряжение «О проведении  пожаро- профилактических мероприятий в жилом  секторе на период отопительного сезона 2021-2022год»
     2.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
     3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель комиссии
по предупреждению и ликвидации ЧС
и обеспечению пожарной безопасности
сельсовета                                                                                 А.С.Дементьев